GOKVI

II1. Kozzétételi egység: A szerv vezetoi
A szervezeti egységek vezetdinek neve, beosztds megnevezése,

hivatali elérhetdsége (telefon, telefax, postacim, elektronikus levélcim)

Szervezeti egység Vezet6 neve Vezet6 beosztasa e-lréerll(iz(:gsoésg Email cim

Foigazgatoi Titkarsag Artzt Erika foigazgatoi titkarsagvezetd 299-8100/199 titkarsag@gokvi.hu
gil;fég;, zdalkodasi és Projektkezelési Udvardi Eva osztalyvezetd 216-4397 eva.udvardi@gokvi.hu
g:;’::,l%aZdélkOdéSi és Anyagellatasi Gulyasné Karacsonyi Dora osztalyvezetd 299-8186 dora.karacsonyi@gokvi.hu
Jogi Osztaly Dr. Zsambok Viktor osztalyvezetd - viktor.zsambok@gokvi.hu
Logisztikai és Miiszertechnologiai Osztaly | Kovacs Péter osztalyvezetd 299-8187 peter.kovacs@gokvi.hu
Kozbeszerzési Csoport Dr. Karba Noémi csoportvezetd 299-8155 noemi.karba@gokvi.hu
Informatikai Osztaly Nagy Istvan osztalyvezetd 299-8180 istvan.nagy@gokvi.hu
Elelmezési Osztaly Sz6kéné Ila Andrea osztalyvezeto - andrea.ila@gokvi.hu
Finanszirozasi Osztaly
Kontrolling Osztaly kontrolling, finanszirozasi ¢s minéségiranyitasi

Dohnal Erika igazgato, - erika.dohnal@gokvi.hu
Mindéségiranyitasi Osztaly osztalyvezetd
Adatszolgaltatasi Osztaly
Integritas tanacsado Dohnal Erika integritas tanacsado - erika.dohnal@gokvi.hu
Bels6 Ellenorzés Magyar Zsolt belso ellendrzési vezetd - zsolt.magyar@gokvi.hu
Felnott Kardiologiai Osztaly Dr. Piroth Zsolt osztalyvezetd féorvos 299-8189 zsolt.piroth @gokvi.hu

Felnétt Szivsebészeti Osztaly

Dr. Szolnoky Jend

felnott ellatasért felelds orvosigazgato helyettes,
osztalyvezetd féorvos

215-1220/260

jeno.szolnoky@gokvi.hu

Felnétt Sziv- és Ersebészet
Anesztezioldgiai Intenziv Terapias Osztaly

Dr. Szudi Laszlo

osztalyvezeto féorvos

215-1220/280

laszlo.szudi@gokvi.hu

Ersebészeti Osztaly

Dr. Galambos Barnabas

osztalyvezeto féorvos

215-1220/362

barnabas.galambos@gokvi.hu

Gyermek Kardioldgiai Osztaly

Dr. Ablonczy Laszlo

gyermek ellatasért felelds orvosigazgato
helyettes, osztalyvezetd foorvos

215-7441

laszlo.ablonczy@gokvi.hu

Gyermek Szivsebészeti Osztaly

Dr. Prodan Zsolt

osztalyvezetd féorvos

299-8114

zsolt.prodan@gokvi.hu

Gyermek Sziv- és Ersebészet
Anesztezioldgiai Intenziv Terapias Osztaly

Dr. Székely Edgar

osztalyvezetd foorvos

215-1220/446

edgar.szekely@gokvi.hu

Gyermek Kardioldgiai Intenziv Terapias
Részleg

Dr. Simon Gabor

részlegvezetd féorvos

215-1220/280

gabor.simon@gokvi.hu

Felnott Kardiologiai Szakambulancia

Dr. Kancz Sandor

szakambulancia vezet6 f6orvos

215-1220/131

sandor.kancz@gokvi.hu

Gyermek Szakambulanciak

Dr. Vilmanyi Csaba

szakambulancia vezet6 f6orvos

215-1220/309

csaba.vilmanyi@gokvi.hu

Katéterterapias Osztaly

Dr. Fontos Géza

orvosigazgato,
osztalyvezet6 féorvos

215-1220/347

geza.fontos@gokvi.hu

Elektrofiziolégiai és PM Részleg

Dr. Foldesi Csaba

részlegvezetd féorvos

215-1220/240

csaba.foldesi@gokvi.hu

Radiolégiai Osztaly

Dr. Kozma Istvan

osztalyvezetd foorvos

299-8100/164

istvan.kozma@gokvi.hu

Képalkoto Diagnosztikai Osztaly

Dr. Vértesaljai Marton

osztalyvezet6 féorvos

299-8100/153

marton.vertasaljai@gokvi.hu

Kozponti Laboratérium

Dr. Sikos Zita

osztalyvezet6 féorvos

215-1220/124

zita.sikos@gokvi.hu

Klinikai Farmakolégiai Részleg

Dr. Kancz Sandor

részlegvezetd féorvos

sandor.kancz@gokvi.hu

Hajagosné Dr. Hiimpfner

Intézeti Gyogyszertar Rézsa fogyogyszerész 299-8164 rozsa.humpfner@gokvi.hu
Betegfelvételi Iroda Doéra Timea Hajnalka betegfelvételi irodavezetd 299-8168 timea.dora@gokvi.hu
Kozponti Sterilizlé Szaszfai Maria korhazhigiénés vezetd 299-8150 maria.szaszfai@gokvi.hu

Infekciokontroll Csoport

Prevencios, Modszertani és Szervezési
Osztaly

Dr. Vajer Péter

osztalyvezetd

215-1220/269

peter.vajer@gokvi.hu
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